平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

修正の理由
 第２四半期連結累計期間の連結業績予想については、売上高は東日本大震災や台風12号の影響があるもののほぼ前
回予想並みとなる見込みです。利益面では、建設業における工事原価管理の徹底に伴う利益率向上や不動産業において
修繕費等の一部諸経費が第３四半期以降へずれ込むことから、営業利益は１億円増加の100億円となり、経常利益は支
払利息の減少等もあり４億円増加の63億円となる見込みです。また、四半期純利益は南海会館ビルの建替えに伴い発生
を見込んでおりました建替関連損失が第３四半期以降へずれ込むこと等から10億円増加の32億円となる見込みです。
 なお、平成24年３月期通期連結業績予想については、第２四半期連結累計期間の決算が確定する時点（本年10月31日
決算発表予定）で改めてお知らせいたします。

（注）上記予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後さまざ
まな要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成23年9月29日
各 位

上場会社名 南海電気鉄道株式会社
代表者 取締役社長 亘 信二
（コード番号 9044）
問合せ先責任者 経理室経理部長 田内 信彦
（TEL 06-6644-7145）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成23年４月28日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 89,800 9,900 5,900 2,200 4.21
今回修正予想(B) 89,800 10,000 6,300 3,200 6.12
増減額(B-A) 0 100 400 1,000
増減率(%) ― 1.0 6.8 45.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

92,056 11,676 7,584 △126 △0.24